様式第４号－２（第１０条関係）
年　　　月　　　日

市広報紙広告掲載期間変更承認申請書（広告代理店用）
宗像市長　あて

　　　　年　　月　　日付け　　宗　　第　　号で掲載決定を受けた広告掲載について、下記のとおり広告掲載期間の変更を届け出ます。

	広　告　掲　載　申　込　者
	代　理　店
	代理店
	所在地
	〒　　　－

	名　称 (ふりがな)

	代表者
	住　所
	〒　　　－

	職氏名 (ふりがな)

	生年月日
	　　年　　月　　日

	性　別
	男　・　女

	担当者氏名 (ふりがな)

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	広　告　主
	広告主
	所在地
	〒　　　－

	名　称 (ふりがな)

	業　種

	代表者
	住　所

	職氏名 (ふりがな)

	期間変更する内容

	変更事由

[image: ]
image1.png
HBAE4F—2 (H105MH

OO%£O0AOOR

fiC# )

TESARR S BRPMARRHE (carasm

FgtiR HT

IRERRMMOLE LB HET,

OOFOOAOORIF

ROOEOOFTRBERELZ I LLEREIIOVT, FROLBY

ERBRLTOSEFREREL T I

Fitest | TOOO—-OOOOA i FREOOTHO—O
REE TR AR
% HASHO00
r £ B [T811-3436 WEFEHFRHBITAL-1
g REE | oun o 200s EFAR OO%O0AO0H
7y
& BREA Em#E®L 0000 - 5 &
& % T
i HUFRE Ex
L 3 TEL 0940-36—ktck FAX 0940-36—%0kkx
EikR
L E AL | ok @ sonmmnmnins
B Fitedn [T 811-3436 WERFRGHREBITALI-1
EEE s v
LS & [elelele} ERBRLTOAFERRLT EEL
& * H O000%
x - £ B | 811-0000 @HRZEHTEEOTEO-O
wEs | HREE FRi
OFOAHXOFORFIEE
HMEET 5NE

OFOAFEMYIHL

ZEFH